

Årsredovisning för

Fimag AB

559300-4178

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Milan Cvetkovic
Styrelseledamot

2023-05-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fimag AB , 559300-4178, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

@f

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021 och bedriver sedan dess taxi verksamhet och persontransport.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

@fBolagets omsättning har ökat med ca 68% i jämförelse med förra året.

Flerårsöversikt

	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	768 836	455 667
Resultat efter finansiella poster	21 646	48 100
Soliditet %	47	41

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		38 192
Balanseras i ny räkning		38 192	-38 192
Årets resultat			16 987
Belopp vid årets utgång	25 000	38 192	16 987

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	38 192
Årets resultat	16 987
Summa	55 179

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	55 179
Summa	55 179

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

@f
Ingen utdelning

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-02-05 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		768 836	455 667
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		768 836	455 667
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-369 423	-258 231
Övriga externa kostnader		-229 971	-84 486
Personalkostnader	2	-138 925	-17 538
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 932	-44 715
Summa rörelsekostnader		-745 251	-404 970
Rörelseresultat		23 585	50 697
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 940	-2 597
Summa finansiella poster		-1 939	-2 597
Resultat efter finansiella poster		21 646	48 100
Resultat före skatt		21 646	48 100
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 659	-9 908
Årets resultat		16 987	38 192

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	408 988	104 338
Summa materiella anläggningstillgångar		408 988	104 338
Summa anläggningstillgångar		408 988	104 338
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	2 038
Övriga fordringar		361 894	8 318
Summa kortfristiga fordringar		361 894	10 356
Kassa och bank			
Kassa och bank		27 079	37 993
Summa kassa och bank		27 079	37 993
Summa omsättningstillgångar		388 973	48 349
SUMMA TILLGÅNGAR		797 961	152 687

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		38 192	0
Årets resultat		16 987	38 192
Summa fritt eget kapital		55 179	38 192
Summa eget kapital		80 179	63 192
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		373 526	0
Summa obeskattade reserver		373 526	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		300 800	50 000
Summa långfristiga skulder		300 800	50 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 957	5 397
Skatteskulder		14 567	9 908
Övriga skulder		2 850	24 190
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 082	0
Summa kortfristiga skulder		43 456	39 495
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		797 961	152 687

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

@f

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-02-05 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

@f

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-02-05 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	149 053	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	415 920	149 053
Omklassificeringar m.m.	-149 053	
Utgående anskaffningsvärden	415 920	149 053
Ingående avskrivningar	-44 715	
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	44 715	
Årets avskrivningar	-6 932	-44 715
Utgående avskrivningar	-6 932	-44 715
Redovisat värde	408 988	104 338

@f

Underskrifter

Stockholm

Milan Cvetkovic
Milan Cvetkovic
Styrelseledamot

2023-04-23
Datum